

Teleskin ApS

Edison Park 4., 6715 Esbjerg

Årsrapport for

Annual report

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 35 67 13 23

Company reg. no. 35 67 13 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2018.

Zeljko Ratkaj
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 3 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|----|--|
| 9 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 10 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- | | |
|----|--|
| 11 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Teleskin ApS
The company	Edison Park 4. 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 67 13 23
	Company reg. no.
	Hjemsted: Esbjerg
	Domicile: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	4. regnskabsår
	4th financial year
Bestyrelse	Søren Leth Ankerstjerne, Bestyrelsesformand
Board of directors	Jadran Bandic Aleksandar Obradovic Stephan Læssøe Stephensen
Direktion	Zeljko Ratkaj, Esbjerg, Direktør
Managing Director	
Revision	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -818.498 kr. mod -2.417.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På tidspunktet for årsrapportens aflæggelse pågår der forhandlinger om kapitaltilførsel til selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af at den fornødne kapital tilføres. Baseret på de foreløbige forhandlinger er det ledelsens forventning, at den ønskede finansiering opnåes, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

The principal activities of the company

The company's purpose is product development, sales and related activities decided by the board.

Development in activities and financial matters

Results after tax are DKK -818.498 against DKK -2.417.171 last year. The management considers the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

At the time of the preparation of the annual report, negotiations on financing are ongoing. The company's continued operation is conditional upon sufficient capital being supplied. Based on the preliminary negotiations, it is the management's expectation that the desired funding is achieved, which is why the annual report is presented as a going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	525.126	-720.629
2 Personaleomkostninger Staff costs	-1.572.357	-2.375.736
Driftsresultat		
Operating profit	-1.047.231	-3.096.365
Andre finansielle indtægter Other financial income	0	450
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-2.025	-3.036
Resultat før skat		
Results before tax	-1.049.256	-3.098.951
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	230.758	681.780
Årets resultat		
Results for the year	-818.498	-2.417.171
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-818.498	-2.417.171
Disponeret i alt		
Distribution in total	-818.498	-2.417.171

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Deposita		
Deposits	0	26.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	0	26.588
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	0	26.588
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	230.758	681.780
Andre tilgodehavender		
Other debtors	2.194	113.320
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	232.952	795.100
Likvide beholdninger		
Available funds	595.249	1.027.946
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	828.201	1.823.046
Aktiver i alt		
Assets in total	828.201	1.849.634

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
Equity			
4	Virksomhedskapital Contributed capital	67.926	67.926
5	Overført resultat Results brought forward	<u>503.782</u>	<u>1.322.280</u>
Egenkapital i alt			
Equity in total		<u>571.708</u>	<u>1.390.206</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2017	2016
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	79.713	122.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	43.004	44.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Debt to shareholders and management	4.937	4.936
Anden gæld		
Other debts	128.839	287.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	256.493	459.428
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	256.493	459.428
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	828.201	1.849.634

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

7 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

På tidspunktet for årsrapportens aflæggelse pågår der forhandlinger om kapitaltilførsel til selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af at den fornødne kapital tilføres. Baseret på de foreløbige forhandlinger, er det ledelsens forventning, at den ønskede finansiering bliver opnået, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

At the time of the preparation of the annual report, negotiations on financing are ongoing. The company's continued operation is conditional upon sufficient capital being supplied. Based on the preliminary negotiations, it is the management's expectation that the desired funding is achieved, which is why the annual report is presented as a going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.525.219	2.253.702
Pensioner		
Pension costs	0	26.950
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	10.225	14.579
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>36.913</u>	<u>80.505</u>
	<u>1.572.357</u>	<u>2.375.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>2.025</u>	<u>3.036</u>
	<u>2.025</u>	<u>3.036</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	67.926	63.020
Kontant kapitaludvidelse		
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>4.906</u>
	<u>67.926</u>	<u>67.926</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	1.322.280	2.076.317
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-818.498	-2.417.171
Overkurs ved emission		
Share premium	<u>0</u>	<u>1.663.134</u>
	<u>503.782</u>	<u>1.322.280</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities

Ingen.

None.

7. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teleskin Holding ApS, CVR-nr. 36505494 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Teleskin Holding ApS, company reg. no 36505494 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.